Kontonr.

102
121
103
111
113
122
123+124
125

202
203+204+205
206
207
212+213
214+215
220
221
226
224
225
239

241+242+243
244
245
246+247
259

261
264
265
282
2124213
266
262
263

Oversigt med arsregnskab og budgetter
Villingebaek Vandvark A.m.b.a.

Kontonavn

Nettoomsaetning

Fast afgift @ 750,- (800,-)
Malerleje @ 100,-
Kubikmeterafgift @ 3,75 (4,00)
Tilslutningsbidrag

Ekstraordineert stikledningsbidrag
Salg til andre forsyninger
Gebyrer

Eftergivet vandafgift
Nettoomsaetning i alt

Produktionsomkostninger
Vedligeholdelse vandvark
Vedligeholdelse ravandsledning, inst. og inventar
Vedligeholdelse vandmaler/brgnde
Vedligeholdelse grgnne omrader

El til produktion, 40 %
Vandanalyser og boringskontrol
Vand, varme, renovation mv.

Lgn, driftspersonale

Ejendomsskat

Forbrugsafgifter

Aflaesning af vandmalere
Afskrivninger i alt
Produktionsomkostninger i alt

Distributionsomkostninger

Vedligeholdelse ledningsnet, vandmalere og stikledninger
Lgn, driftspersonale

Vandspild > 10 %

El distribution, 50 % - 0 %

Afskrivninger i alt

Distributionsomkostninger i alt

Administrationsomkostninger
Omkostningsgodtggrelse til bestyrelsen
@vrige udgifter bestyrelsesmgder mv.
Generalforsamling og vandvarkssamarbejde
Gaver, blomster etc.

El administration, 10 %

Vederlag til formand og forretningsudvalg
Kgrselsomkostninger

Kursus og messer
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Arsregnskab Gc:dk Budget Forelgbigt
(justeret) Budget
2022 2023 2024
kr. kr. kr.
1.012.429 1.126.500 1.200.000
139.500 140.000 140.000
288.544 300.000 308.000
- 80.000 -
27.600 30.000 30.000
1.468.073 1.676.500 1.678.000
110.852 90.000 50.000
129.543 70.000 40.000
37.170 60.000 -
35.240 20.000 20.000
47.732 20.000 32.000
41.480 50.000 50.000
1.028 5.000 5.000
158.000 160.000 170.000
22.305 15.000 20.000
- 40.000 20.000
161.304 185.000 200.000
744.654 715.000 607.000
28.543 40.000 40.000
59.725 - 40.000
435.039 400.000 525.000
523.307 440.000 605.000
22.500 30.000 25.000
5.249 6.000 4.000
1.859 2.000 6.000
12.344 5.000 5.000
11.945 3.000 8.000
180.000 180.000 200.000
8.891 20.000 10.000
1.093 8.000 2.000
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Oversigt med arsregnskab og budgetter
Villingebaek Vandvark A.m.b.a.

2022 2023 2024
Subtotal/Overfgrt fra side 1 243.881 254.000 260.000
Annoncer 3.798 3.000 3.000
Porto og gebyrer 7.641 20.000 10.000
Kontorartikler og telefon 25.386 20.000 20.000
IT, hjemmeside, server mv. 58.121 50.000 75.000
Kontingenter, faglitteratur 12.177 20.000 15.000
Bogfgringsmaessig assistance 73.871 140.000 75.000
Revision 24.000 22.000 25.000
Advokat - 5.000 5.000
Anden administrativ radgivning 11.260 - -
Forsikringer 7.837 7.000 8.000
Tab pa debitorer 133
Andre omkostninger 6.640 - -
Administrationsomkostninger i alt 474.745 541.000 496.000
Andre driftsindtaegter
Maleraflasningsgebyr (Gribvand) 32.011 10.000 10.000
Andre indtaegter 1.888 20.000 20.000
Andre driftsindtaegter i alt 33.899 30.000 30.000
Finansielle indtaegter
Renteindtaegter, obligationer - - -
Renteindtaegter, debitorer - - -
Renteindtaegter, SKAT - - -
Finansielle indtzegter i alt - - -
Finansielle omkostninger
Renteudgifter anden geeld - - -
Renteudgifter pengeinstitut 19.149 10.000 -
@v rige renter 153 - -
Finansielle omkostninger i alt 19.302 10.000 0
Resultat (traditionel beregning)
Ordinaere indkomst 1.501.972 1.706.500 1.708.000
Totale omkostninger 1.762.008 1.706.000 1.708.000
Ordinzert overskud (fgr ekstraordinzert bidrag) -260.036 500 0
Ekstraordinzer indkomst (stikledningsbidrag) - - 0
Overdaekning -260.036 500 0
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